
Szanowni Państwo! 
W najbliższy weekend serdecznie zapraszamy do Artystycznego Domu Animacji na wiele różnych 
atrakcji!  
 
W sobotę 14 października czeka na Państwa „Granie przy ekranie”, czyli prawdziwe wyzwanie dla 
wszystkich miłośników gier planszowych, strategicznych, zręcznościowych i innych na rozgrywki. Są 
gry dla dorosłych i dla dzieci; klasyczne i nowości… Początek o godzinie 16.00.  
Przed i po, czyli o godz. 15.00 oraz 18.00 zapraszamy na film dla dzieci i młodzieży – „Tarapaty”.  
Więcej informacji na stronie - https://dkwlochy.pl/index.php/repertuar  
 

 
 
Z kolei w niedzielę 15 października, o godz. 12.30 wszystkie dzieci zapraszamy na koncert edukacyjny 
z nowego cyklu "Polski folklor i kultura ludowa", czyli "Na dworze u mości Boligłowy" - kontusze 
szlacheckie. Każdy koncert stanowi odrębny obrazek poświęcony konkretnemu tematowi. Dzieci 
będą mogły dokładnie obejrzeć i dotknąć oryginalnych strojów ludowych, obejrzeć tańce i wysłuchać 
pieśni charakterystycznych dla danego regionu. W trakcie koncertu dzieci zatańczą wraz z artystami 
proste tańce ludowe i będą uczestniczyły w wesołych zabawach. 
Więcej informacji - https://dkwlochy.pl/index.php/aktualnosci-ada/176-folklor  
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Natomiast w niedzielę o godz. 18.00 – nie lada gratka, czyli kino nagrodzone i film „Ukryte 
działania”. To niezwykła, nieznana do tej pory, prawdziwa historia trzech błyskotliwych kobiet afro-
amerykańskiego pochodzenia, które na przełomie lat 50. i 60. XX wieku podjęły pracę dla NASA. 
Pokonując niewyobrażalne przeszkody społeczne i obyczajowe, pomogły wysłać w kosmos 
pierwszego Amerykanina, inicjując tym samym kosmiczny wyścig między światowymi mocarstwami. 
Więcej informacji - https://dkwlochy.pl/index.php/repertuar/267-kino-nagrodzone  
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Także w piątek 13 października o godz. 19.00 nie zabraknie kinowej rozrywki. Zapraszamy na film z 
cyklu „W starym kinie”. Tym razem komedia wszechczasów , czyli „PÓŁ ŻARTEM, PÓŁ SERIO”, z 
gwiazdorską obsadą Marilyn Monroe. Uciekający przed gangsterami bezrobotni muzycy Jerry i Joe 
przebierają się za kobiety i przyłączają do damskiego zespołu jazzowego… Więcej informacji - 
https://dkwlochy.pl/index.php/repertuar/419-w-starym-kinie  
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